UBND HUYỆN ĐIỆN BIÊN ĐÔNG

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:        /PGDĐT- CM

V/v thay đổi thời gian tổ chức Cuộc thi

Viết chữ đẹp cấp huyện năm học 2023-

2024 cấp Tiểu học

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Điện Biên Đông, ngày     tháng 01 năm 2024

Kính gửi: Các đơn vị trường Tiểu học, PTDTBT: TH; TH&THCS

Ngày 24/11/2023, Phòng Giáo dục và Đào tạo đã ban hành Kế hoạch số 1120/KH-

PGDĐT về  kế hoạch tổ chức Cuộc thi Viết chữ đẹp cấp huyện năm học 2023-2024; Căn

cứ các Kế hoạch của Ngành; Phòng Giáo dục và Đào tạo Thông báo về việc thay đổi thời

gian tổ chức Cuộc thi Viết chữ đẹp cấp huyện năm học 2023-2024, cụ thể như sau:

1. Thời gian

- Cuộc thi Viết chữ đẹp cấp huyện năm học 2023-2024 ngày 29/01/2024 theo Kế

hoạch số 1120/KH-PGDĐT sẽ tổ chức vào ngày 26/01/2024.

2. Các nội dung khác về tổ chức Cuộc thi Viết chữ đẹp cấp huyện năm học 2023-

2024 thực hiện theo Kế hoạch số 1120/KH-PGDĐT ngày 24/11/2023 của Phòng Giáo

dục và Đào tạo.

Trên đây là nội dung thay đổi thời gian tổ chức Cuộc thi Viết chữ đẹp cấp huyện

năm học 2023-2024 của Phòng Giáo dục và Đào tạo, yêu cầu các đơn vị trường

nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như Kính gửi;

- Lãnh đạo Phòng (hscv);

- Lưu: VT.

TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Tiến Thắng

		thangnt.dbd@dienbien.gov.vn
	2024-01-23T17:29:23+0700

		2024-01-23T17:34:24+0700

		2024-01-23T17:35:24+0700

		phonggiaoduc.dbd@dienbien.gov.vn
	2024-01-23T17:35:49+0700